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جمعه
 لالیگا

ایبار- گرانادا؛ ۲۳:۳۰
 سری آ

فیورنتینا- رم؛ ۲۳:۱۵
 بوندس لیگا

هوفنهایم- دورتموند؛ ۲۳

هالند بازیکن سال سالزبورگ
ارلینگ هالنــد، مهاجــم ۱9 ســاله اف ســی 
سالزبورگ به عنوان مرد سال فوتبال اتریش 
معرفــی و به جوا ن ترین بازیکنی تبدیل شــد 
که این عنوان را به دست آورده است. وی در 
سال ۲۰۱9 در لیگ قهرمانان اروپا نمایش 
خیره  کننــده ای از خــود به جای گذاشــت و 
حالا با نزدیک شدن به پنجره نقل وانتقالات 
زمســتانی تیم های بــزرگ اروپایی شــرایط 

خریدش را بررسی می کنند.

کادر پرستاره تیم ملی هلند
تیــم ملــی فوتبــال هلند پــس از چند ســال 
ناکامی با اضافه شــدن نسل جدید بازیکنان 
خود پس از ســال ها توانست جواز حضور در 
یــک تورنمنــت مهم را به دســت بیــاورد و در 
یــورو ۲۰۲۰ حاضر خواهد بــود. هلندی ها 
کــه بــا توجــه بــه پوســت اندازی کــه در رده 
بزرگســالان انجام دادنــد و امیــدوار به ثبت 
عملکــرد خوبــی در ایــن دوره هســتند، رود 
فن نیســتلروی را بــه کادر فنی تیــم ملی این 
کشــور اضافــه کردنــد. نیســتلروی، مهاجم 
خوش نام ســال های نه چنــدان دور تیم ملی 
هلنــد کــه در منچســتریونایتد و رئال مادرید 
خــوش درخشــید به عنــوان دســتیار رونالد 
کومان انتخاب شد و حضور او می تواند کمک 
شــایانی بــه مهاجمان تیــم ملی هلنــد برای 
یــورو کند. همچنیــن مارتین اســتکلنبرگ، 
دروازه بــان ســابق هلندی هــا نیز بــه عنوان 
مربی دروازه بان ها به جمع کادر فنی لاله ها 
اضافه شــد تا در کنار دیگــر اعضای تیم ملی 
تــاش کنند پس از ســال ها یــک جام معتبر 

بین المللی برای این تیم به دست آورند.

برنامه

ویژه

خبر

بدتریــن روزهــای آرســنال بعــد از آرســن 
ونگر؟ شــاید همینطور باشد. اونای امری 
به عنوان قهرمان فرانسه به لیگ انگلیس رفت و بعد به 
همان ســبکی که توپچی ها ونگــر را بدرقه کرده بودند، 
جدا شــد. ســوژه اصلــی این روزهــا اما خــود توپچی ها 
هســتند. بعــد از امری حــدود یک مــاه طول کشــید تا 
باشگاه آرسنال  سرمربی جدید را انتخاب کند و پس از 
کش وقوس های فراوان ســرانجام میکل آرتتا، کاپیتان 
سابق توپچی ها به عنوان سرمربی این باشگاه انتخاب 
شد. کمک مربی منچسترسیتی هیچ یک از نقص های 
اونــای امری یا کارلو آنچلوتی را ندارد اما فقط به صرف 
این که جوان است و معایب ۲ گزینه دیگر را ندارد دلیل 

نمی   شود که در آرسنال خوشبخت باشد.
 یک بررسی

میــکل آرتتا گزینه محبوب برای جانشــینی اونای امری 
در آرســنال بود. مدتی می شود تصاویری از ماقات او با 
مدیران باشگاه منتشر شد و پس از این که منچسترسیتی 
از او خواســت تا آینده خود را روشن كند، او هم به ندای 
قلبــش گوش کرد و به لندن برگشــت. آرتتــا حالا مانند 
کتابی اســت کــه كتاب فروشــان خوانــدن آن را ممنوع 
کرده اند. دلایل پشــت این اقدام مبهم بســیار اســت اما 
پرواضح اســت که آرتتا یک مربی کاسیک خواهد بود. 
حالا سوال اینجاست او به عنوان سرمربی چگونه است؟ 
چگونه کســی می تواند با اطمینــان ویژگی های خود را 
توصیف کند؟ آرتتا دســتیار پپ گواردیولاست و از سال 
۲۰۱6 بــا این ســرمربی همــکاری می کند. ایــن بدان 
معناســت کــه او از موفقیت منچسترســیتی در ۳ فصل 
اخیــر غیرقابل تفکیک اســت و نادیده گرفتــن تاثیرش 
کامــا غیرممکن. در عــوض فضائل او حکایتــی دارند. 
آن هــا ناخواســته در مقاله هایــی که روش هــای آموزش 
و روابــط بیــن فــردی بــا بازیکنــان را توصیــف می کند، 
آشــکار شــده اند. نمونــه ای که همیشــه در این شــرایط 
ذکر می شــود، ظهور خــود گواردیولا در بارسلوناســت؛ 
وقتــی که او فصل ۰8-۲۰۰7 را قبــل از آنکه به عنوان 
ســرمربی تیــم اول انتخــاب شــود بــه عنوان ســرمربی 

بارســلونا B گذراند. این قیاس بی ربط نیست اما به نظر 
می رســد ضداســتدلال هم نباشــد. گواردیولا بعد از آن 
سال یک ویترین خوب برای به نمایش گذاشتن داشت. 
تیمــی کــه او مســئولیتش را در ســطح پاییــن برعهــده 
داشــت اما هنوز هم حرفه ای بود و هنوز هم در عملکرد 
و عاداتش به صورت آزمایشــی توصیــف می کرد که چه 
کســی خواهد شــد. در واقع آرتتا در کنــار گواردیولا در 
منچسترسیتی زمینه آزمایش واقعی ایده ها و تئوری ها 
را فراهم دیده است. مرحله ای که متقاضیان جدید وارد 
دنیــای مربیگری می تواننــد آن را با عجلــه انجام دهند 
و بداننــد کــه چه چیــزی موثر اســت و چــه کاری انجام 
نمی   شود. اگر آن ها این انتصاب را انجام دهند، آرسنال 
مایــل اســت آرتتا مســئولیت را بر عهــده بگیــرد و انواع 
ابهامات را نادیده. نه به این دلیل که آن ها جانب احتیاط 
را در نظر بگیرند بلکه به این دلیل که هویت مربیگری او 
هنوز خود را نشان نداده است. پس از انتخاب آرتتا چند 
نکته مورد توجه اســت؛ چگونه او جــو مطبوعات را اداره 
می کند؟ چقدر خــوب می تواند با کمیته نقل وانتقالات 
ســازش کند؟ چگونه او بــدون محافظت چهره ای مانند 
گواردیولا به فشــارها پاســخ می دهد؟ بازیکنان چگونه 

در زمیــن تمریــن به او پاســخ خواهنــد داد زمانی که در 
کنار یکی از بهترین ســرمربیان اخیر جهان قرار ندارد؟ 
اصــا آرتتا چگونه می تواند بازیکنانــی مانند پیرامریک 
اوبامیانــگ، الکســاندر لاکازت و هکتور بیریــن را اداره 
کند؟ با رایحه ادکلن گواردیولا؟ این یک قمار فوق العاده 
اســت! بر اســاس شــنیده ها از رختکن منچسترسیتی، 
آرتتا خیلی سرمربی خشکی نیست. او در جلسات آنالیز 
مانند اونای امری که دلچســب نبود، نیست و همچنین 
مثل کارلو آنچلوتی با بازیکنان خشن نخواهد بود. هنوز 
هیــچ کدام از ایــن اعتصابــات علیه او صــورت نگرفته و 
هیچ اتهامی علیه وی وارد نشــده است. آنچه در گذشته 
مربیگری اش نشان می دهد او نمی   تواند سرمربی خوبی 
برای آرسنال باشــد، شاید اینطور به نظر می رسد اما در 
جمع بندی کلی متوجه خواهیم شــد کــه او از نظر فنی 
یک ســرمربی جوان و با انگیزه اســت اما بعید اســت که 
بتواند فشار هوادارانی که مدت هاست نتیجه نگرفته اند 
را تحمــل کند؛ حضور در یکــی از بهترین تیم های لیگ 
انگلیس به عنوان نفر اول کادر فنی که باید پاســخگوی 
تمامی مسائل باشد برای این مربی جوان طاقت فرسا و 

خسته کننده است مگر این که خافش را ثابت کند.

آرتتا، اصلی ترین گزینه 
آماده برای مبارزهنیمکت آرسنال

از اســپانیا خبر می رســد آرتورو ویدال پس از 
این که متوجه شــد مقابل رئال مادرید فیکس 
نیست، شــدیدا عصبانی شده و تمرینات این 
تیم را ترک کرد. چندین بازیکن بارسا تاش 
کرده اند او را آرام کنند ولی موفق نشــده اند. 

شــایعاتی از اختــاف شــدید او با والــورده و 
فشــار برای رفتــن به اینتــر از ســوی بازیکن 
شــنیده می شــود. باشــگاهی که از تابستان 
۲۰۱8 ســخت بــه دنبال جذب ایــن بازیکن 
شــیلیایی بــود اما نتوانســت بارســا را در این 

بیــن شکســت دهد. اکنــون با شــرایط فعلی 
ویدال در بارســلونا و البته حضور مربی مورد 
عاقــه او یعنــی آنتونیــو کونتــه روی نیمکت 
نراتــزوری، شــاید شــرایط حضــور او در اینتر 

فراهم شود.

قهر ویدال با 
بارسلونا

نامزدهای نهایی کسب عنوان بهترین بازیکن سال ۲۰۱۹ از نگاه 
گلوب ساکر مشخص شــدند. محمد صلاح، کریستیانو رونالدو، 
لیونل مســی و ویرجیل فن دایک این نفرات هستند و به احتمال 

فراوان نبرد اصلی هم میان مسی و  فن دایک خواهد بود.

گزارش هایی از ایتالیا رسیده مبنی بر این که زلاتان ایبراهیموویچ با 
باشگاه اورتون وارد مذاکره شده و احتمال دارد در چرخشی ۱۸۰ 
درجه ای به لیگ برتر برگردد. گویا حضور احتمالی آنچلوتی روی 

نیمکت تافی ها بی دلیل برای این انتقال نیست.

گویا مینو مینا، ســتاره ژاپنی سالزبورگ فاصله ای با پیوستن به 
لیورپول ندارد و روز گذشته هم تست های پزشکی این تیم را انجام 
داد. انتقالی که اگر صورت بگیرد هم از لحاظ فنی و هم بازرگانی به 

سود لیورپولی هاست.


